
ZARZĄDZENIE Nr 35/2024 

BURMISTRZA GORAJA 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

 Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W § 1 Uchwały Nr LV/353/2023 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 28 grudnia 2023 roku  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2034, obejmującą prognozę kwoty 

długu, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
Burmistrz Goraja 

/-/ Antoni Łukasik 

 


